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KONTRATE SHITBLERJE

Ne Tirane , sot me date 10.11.2004, para meje Notere Drita PEPI , me adrese ne
Bulevardi Zhan D”Ark, prane Gjykates se Shkalles se Pare, u paragiten
personalisht Palet ne Kontraten e shitblerjes se kapitalit

SHITESI Bafijar Selman Xhaja , Ortak i vetem i Shogerise “XHEMI -02” SHPK
madhor , i afte per te kryer veprime juridike , i identifikuar me ane te Pasaportes
dhe

BLERESI Riza Zegir Shaholli , i datelindjes 08.11.1954, me banim ne Cipan
Bilisht, madhor , me zotesi juridike per te vepruar , identifikuar me ane te
Pasaportes dhe kerkuan nga une redaktimin e Kontrates se Shitblerjes se kapitalit
si me poshte :

Shitesi Baftjar Xhaja , ne baze te Vendimit te Gjykates se Shkalles se Pare me
numur 28460 date 20.10.2002, eshte Ortak i vetem i shogerise me pergjegjesi te
kufizuar “ XHEMI — 02

Shitesi Baftjar Xhaja , deklaron nen pergjegjesine e tij se : 50 % ( Pesedhjet
pergind ) te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise ge disponoj , kam rene
dakort dhe [ ashes Z. Riza Zeqir Shahollit, duke u bere Ortake te shogerise
“XHEMI — 02” SHPK.

Bleresi Riza Shabolli , deklaron se : jam dakort dhe blej 50 % ( Pesedhjet
perqind ) te kuotave te kapitalit themeltar te Ortakut te “ XHEMI — 02
SHPKBaftjar Xhaja, duke u bere Ortak ne shogerine me pergjegjesi te kufizuar “
XHEMI — 02 “ SHPK.

Sa me siper Kontrata u redaktua nga Notere Drita PEPI, konform vullnetit te
paleve te cilet pasi e lexuan , ishin dakort dhe e neneshkruan para meje. Vertetoj

neneshkrimin sipas Ligjit.
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